

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 16/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Gratin dauphinois (pommes de terre Bio)	Eau, Ail, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Lait en poudre, Muscade, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Margarine, Pomme de terre, Oignon, Fromage	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Salade d'endives de la ferme du Mélantois (59)	Endive	
Salade de fruits frais	Salade de fruits	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette Caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 17/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Marmite de poisson MSC	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Mini penne	Penne, Sel fin, Huile	Gluten
Orange Bio	Orange	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites
Velouté de champignons frais	Champignon, Eau, Colorant, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Lait en poudre	Lait, Sulfites

**FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28**  
Le 19/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Cassoulet façon feijoada végétarienne	Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomato, Oignon, Carotte, Haricot rouge, Poivron mélange	Gluten
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites